

Odberateľ: IČO: 00160318 DIČ: 2020530688 IČ DPH:
 Tel.: 033/7989333 Fax:
 E-mail:

Dodávateľ: **Milan Letovanec-LEMAX**
 Trstínska cesta 9
 91701 Trnava
 Slovenská republika

IČO: 17672562 DIČ: 1020339815 IČ DPH: SK1020339815
 OÚTrnava ZO845/92 a jeho doplnok, ZO1984/83, OZP-H/2008/03119

Tel.: 033/5513648 E-mail: lemax@lemax.sk
 Fax: WWW: www.lemax.sk

Účet: **220146212/0200** VS: **120221**
 IBAN: SK640200 0000 0002 2014 6212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **30.04.2012** Spôsob dopravy: Lemax
 Dátum vyhotovenia: **30.04.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **29.06.2012** Objednávka: 0041/12
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12000221 Stredisko:

Gymnázium Pierra de Coubertina Piešťany
 Námestie SNP 9
 921 26 Piešťany
 Slovensko

Gymnázium Pierra de Coubertina Piešťany	
Dátum:	10.5.2012
Evidenčné číslo:	1307
Číslo spisu:	
Prílohy / listy:	1/1

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	8218	Lam.fólia 216x303 A4 80mic.matná	1,000	25,00	25,00	20	30,00	30,00	
2.	7167	CD-R IMATION 50ks 52x700MB	1,000	10,04	10,04	20	12,05	12,05	
3.	4581	Ceruzka STABILO Schwan 306 HB 12ks	7,000	1,73	12,11	20	2,08	14,53	
4.	7100	Guma Donau PVC	30,000	0,17	5,10	20	0,20	6,12	
5.	4186	Struhátko Nores	30,000	0,06	1,80	20	0,07	2,16	
6.	9920	Sada zvýrazň. edding 24/4 S	2,000	2,64	5,28	20	3,17	6,34	
7.	4455	Centropen 8559 far.	40,000	0,59	23,60	20	0,71	28,32	
8.	7024	Nožnice Donau klas. 25,5cm	2,000	1,04	2,08	20	1,25	2,50	
9.	6069	Spis.dosky A4 Donau mix farieb	2,000	9,20	18,40	20	11,04	22,08	
10.	4791	Prešpánový obal modrý	5,000	0,82	4,10	20	0,98	4,92	
11.	4226	Krieda farebná/6	4,000	0,73	2,92	20	0,88	3,50	
12.	8300	Panasonic KX-FA 57 original	2,000	18,33	36,66	20	22,00	43,99	
13.	3036	Euroobal A4 lesklý 30mic/100ks	10,000	1,54	15,40	20	1,85	18,48	
14.	2113	Obálky DI s ok.S balené 100ks	1,000	1,66	1,66	20	1,99	1,99	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	164,15	32,83	196,98
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 196,98 EUR

Slovom: Jednostodeväťdesiatšesť 98/100 EUR

Tovar sa stáva vlastníctvom odberateľa až po úplnom uhradení faktúry. Odberateľ tejto faktúry prehlasuje, že súhlasí s cenou, dodaným množstvom a úrokom z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Katarína Letovancová

Faktúru vytlačil: Katarína Letovancová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

